1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 266 – ст

31  августа 2013 г.        г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

заочная форма обучения (внебюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования» и ре-

зультатов вступительных испытаний

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса для обучения по программам  бакалав-

риата соответствующего профиля на отделение заочной формы обучения на

места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях
1. Максимов Дмитрий Иванович 70 75 36

2. Карамушка Сергей Яковлевич 37 55 36

2

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Прикладная информатика»
профиль «Прикладная информатика в менеджменте»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на
вступительных испытаниях

1. Корсунов Сергей Александрович 68 37 92

2. Байлуков Илья Сергеевич 66 37 81

3. Растрепин Денис Валерьевич 58 41 81

4. Смирнов Илья Сергеевич 61 36 57

5. Дурманенко Дмитрий Олегович 64 40 44

6. Комарова Екатерина Владимировна 62 36 45

7. Булушев Виктор Муратович 64 28 49

8. Соловьев Максим Валерьевич 60 29 40

9. Боженко Константин Геннадиевич 48 25 54

10. Власенко Игорь Вадимович 48 25 45

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Документоведение и архивоведение»
профиль «Документоведение и документационное обеспечение

управления»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на
вступительных испытаниях

1. Малышева Олеся Викторовна 87 55 90

2. Кумейко Виктория Викторовна 84 39 47

3. Антонова Ольга Александровна 68 39 43

4. Пронина Алина Константиновна 52 35 43

5. Шевченко Юлия Александровна 52 35 43

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.

Ректор
ФГБОУ ВПО «ТГПИ имени А. П. Чехова»                 И. В. Голубева